GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado provisório
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 9: ANALISTA TÉCNICO DE GESTÃO – PLANEJAMENTO

Ordem Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 DANIELLA AMORIM CAVALCANTE DE CERQUEIRA 3 40 0 43
3 ANDRÉA LIMA DE ALBUQUERQUE CARDOSO 0 40 0 40
2 GUILHERME CAVALCANTE VIEIRA 0 40 0 40
4 ELTON MONTEIRO ANDRADE 7 30 0 37
5 ROBERTA DA SILVA SANTOS LISBOA 0 30 0 30
6 LEILA MARIA FREIRE DA SILVA 0 10 0 10
7 FÁBIO MOURA OLIVEIRA 0 10 0 10
8 CARLOS ANTONIO ALBAREDA BARCELOS 0 0 10 10
9 CRISTIANE DE SOUZA LEONE 6 0 4 10

10 MARCELO PEREIRA SOUZA 3 0 6 9
11 FAGNER NASCIMENTO DOS SANTOS 6 0 2 8
12 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 6 6
13 WENDELL SANTOS DE SIQUEIRA 0 0 6 6
14 MARIA DE LOURDES SANTOS FIGUEIRÊDO LEITE 6 0 0 6
15 ELEN DAYSE OLIVEIRA SANTANA 3 0 2 5
16 JOVIANO ARAUJO DA SILVA 0 0 4 4
17 SUZANA ANJO VASCONCELOS 0 0 4 4

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

18 ROBERTA MICHELE DOS SANTOS 0 0 4 4
19 NAYANE SANTANA DE OLIVEIRA 3 0 0 3
20 SERGIO AZEVEDO TODT 3 0 0 3
21 EDJANE DOS SANTOS 3 0 0 3

22
FERNANDA NAYARA RODRIGUES PEREIRA
SANTANA 3 0 0 3

23 FILIPE ANTÔNIO ARAÚJO MOURA 3 0 0 3
24 LARISSA LEILANE FONTES DE LIMA 3 0 0 3
25 LUCIANA CARINE DOS SANTOS NOVAIS 3 0 0 3
26 EDJANE SANTOS DE LIMA 0 0 2 2
27 LUCIANA CARVALHO SOUZA SILVA 0 0 2 2
28 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 2 2
29 BEATRIZ SILVA SANTIAGO 0 0 2 2
30 ITALO IURI HENRIQUE FEITOSA 0 0 2 2
31 JAMILY MATOS DE ALCÂNTARA 0 0 0 0
32 ELDER JUST PITA PORTO 0 0 0 0
33 TERESA ALBERTINA SANTOS 0 0 0 0
34 ALDEMIRA DO ROSARIO SANTOS 0 0 0 0
35 HEIDY PALOMA BARBOSA DA SILVA 0 0 0 0
36 MENANDRO BRENO FRANCISCO DE ALMEIDA 0 0 0 0
37 DANIELLE SANTANA GOMES 0 0 0 0
38 JOSE ANTERO RABELO BARRETO JUNIOR 0 0 0 0
39 MANUELA DA PAIXÃO SILVA 0 0 0 0
40 GABRIELA MOURA DE AZEVEDO SOUZA 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

41 CRISTIANE CAETANO MARQUES MENEZES 0 0 0 0
42 SÉRGIO ROBERTO SANTOS DE SANTANA 0 0 0 0
43 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE BRITO CARDOSO 0 0 0 0
44 MARLI ALVES DE SOUZA 0 0 0 0
45 SAMUEL GERMANO DE OLIVEIRA 0 0 0 0
46 TASSIO JOSÉ ALVES SILVA 0 0 0 0
47 FELIPE SANTOS MACEDO 0 0 0 0
48 CAMILA BATISTA RODRIGUES 0 0 0 0
49 LARA TARCILA MACEDO DANTAS 0 0 0 0
50 DAVID ANTÔNIO DOS SANTOS 0 0 0 0
51 ADRIANA MARIA CELESTINO MENÊSES 0 0 0 0
52 DANIEL SILVA DE JESUS 0 0 0 0
53 DALBERT SANTANA FONTES 0 0 0 0
54 JOSÉ DAVI FERREIRA SANTOS 0 0 0 0
55 ÉRIKA SOUZA RIOS 0 0 0 0
56 MARIA GENICE FREITAS LACERDA 0 0 0 0
57 JANINE GOMES LIMA VIEIRA 0 0 0 0
58 ADIALA FABIANA SILVA SANTOS 0 0 0 0
59 JOSIANE DE OLIVEIRA COSTA 0 0 0 0
60 CINTIA SANTOS DA SILVA VIANA 0 0 0 0
61 LUCIA REIS DO NASCIMENTO 0 0 0 0
62 CÉSAR MELO SANTOS 0 0 0 0
63 IGOR GABRIEL ERENO CAVALLI 0 0 0 0
64 JOÃO MARCOS SANDES DE ARGÔLO 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

65 LUANA CARDOSO DE SOUSA 0 0 0 0
66 DIOGO PAES DE OLIVEIRA LIMA 0 0 0 0
67 AYDAN VINÍCIUS OLIVEIRA SANTOS 0 0 0 0
68 MATHEUS LIMA ANDRADE CASTRO 0 0 0 0
69 FRANCKLY VALENCA DOS SANTOS 0 0 0 0
70 CARLOS MACEDO SILVA 0 0 0 0
71 MÉRCIA FREITAS ALVES 0 0 0 0
72 MÁRCIA BATISTA SANTOS 0 0 0 0
73 PATRÍCIA CHAVES FERREIRA 0 0 0 0
74 FÁBIO DE OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0
75 THAMIRIS MARIA SANTOS GOIS 0 0 0 0
76 VILMA SILVA CARREGOSA 0 0 0 0
77 KIVYA KATIUSSY SILVA OLIVEIRA 0 0 0 0
78 CLAUDEMIRA DE CASSIA SANTOS PASSOS 0 0 0 0
79 MARCOS PAULO VIEIRA LEMOS 0 0 0 0
80 WASHINGTON LUIZ AZEVEDO JÚNIOR 0 0 0 0
81 ANA PRISCILA SILVA SANTANA SANTANA 0 0 0 0
82 LORENNA LAYS DA SILVA NASCIMENTO 0 0 0 0
83 KELLY LAYSA FEITOSA AZEVEDO 0 0 0 0
84 ARY OLIVEIRA TOLENTINO 0 0 0 0
85 LIVIA MIRELLE DA SILVA VIEIRA 0 0 0 0
86 LUIZ RODRIGO DOS SANTOS 0 0 0 0
87 MARIANA MENDONÇA DE ARAÚJO PINHEIRO 0 0 0 0
88 ANDRE RODRIGUES SANTANA 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

89 ARNICK ANDRADE ARAUJO 0 0 0 0
90 THALYANE GRESIELY FERREIRA SANTANA 0 0 0 0
91 GABRIELA DE OLIVEIRA MACHADO 0 0 0 0
92 MARLA JULLIANE AVILA DE FARIAS CARVALHO 0 0 0 0
93 DALVA GARDÊNIA LIMA VIEIRA 0 0 0 0
94 BARTIRA SILVA FRAGA 0 0 0 0
95 NEIDE MARIA DE SOUZA 0 0 0 0
96 VITOR MEIRELES DÓRIA 0 0 0 0
97 INGRID DANIELE SANTOS MELO MONTEIRO 0 0 0 0
98 DEISYANE ARAÚJO DOS SANTOS 0 0 0 0
99 LAILA CLARA SOUZA VIEIRA 0 0 0 0

100 SKARLETT SANTANA LIMA CRUZ 0 0 0 0
101 JORDANNA CARDOSO NUNES 0 0 0 0
102 ERICA BARBARA DE CARVALHO LOPES 0 0 0 0
103 GRASIELLE MENDONÇA OLIVEIRA 0 0 0 0
104 ANA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0
105 CLARISSA MARIA CARDOSO CAMPOS DE SANTANA 0 0 0 0
106 ALEXANDRE SOUZA CARNEIRO 0 0 0 0
107 JARDEL ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0
108 FLAVIA ROBERTA ROSAS DA SILVA 0 0 0 0
109 LAÍS SANTANA DE OLIVEIRA 0 0 0 0
110 DÉBORA MEDEIROS GOMES ROCHA 0 0 0 0
111 MARIA KEROLAINY SANTOS DE SOUZA 0 0 0 0
112 LUCAS MIGUEL SILVA DOS SANTOS 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

113 MARIA CAROLINA AMORIM DE FIGUEIREDO 0 0 0 0
114 JEAN MUNIZ MOURA JUNIOR 0 0 0 0
115 NATÁLIA BOSSATO FRANÇA 0 0 0 0
116 IGOR MENDONCA DE SANTANA 0 0 0 0
117 DEISIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 0 0 0 0
118 TIAGO ANDRADE DANTAS 0 0 0 0